Избирательная комиссия
внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципального округа
«ГЕОРГИЕВСКИЙ»

Р Е Ш Е Н И Е

от 01 октября 2019 года № 35/01

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «ГЕОРГИЕВСКИЙ» ОТ 20 ИЮНЯ 2019 ГОДА № 15/02 «О РЕЖИМЕ РАБОТЫ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПРИ ПРОВЕДЕНИИ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «ГЕОРГИЕВСКИЙ» ШЕСТОГО СОЗЫВА»

В соответствии с пунктом 3 решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 01.10.2019 № 151-9 «О жалобе Смирнова Владимира Валерьевича на бездействие Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский»», Избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский» р е ш и л а:
1. Дополнить пунктом 2.3. решение Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский» от 20 июня 2019 года № 15/02 «О режиме работы избирательной комиссии при проведении выборов депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский» шестого созыва» (далее – Решение № 15/02) следующего содержания:
«2.3. Установить, что Избирательная комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский» осуществляет прием обращений (жалоб):
Понедельник, Четверг, с 15 часов 00 минут до 18 часов 00 минут;
Вторник, Пятница с 9 часов 00 минут до 12 часов 00 минут;
Среда с 10 часов 00 минут до 12 часов 00 минут.
2. Разместить настоящее решение на странице Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Избирательной Комиссии
внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский»			                   Ершов А.С.

Секретарь Избирательной Комиссии
внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский»			               Клёшин А.М.
[bookmark: _GoBack]